
200 metri F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10099 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.37

2 6 10029 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.18

3 4 10174 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.39

4 3 10045 CARPINTERI Francesca 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.94

5 1 10066 FILOSI Irene 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.43

6 2 10079 GORLA Gaia 2004 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 28.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10112 MURTAS Nicole 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.43

2 6 10128 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.32

3 2 10068 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.73

4 4 10116 NICOLETTI Emma 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 28.94

3 10115 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

1 10032 BONETTI Alice 2006 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10042 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.36

2 4 10168 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.23

3 3 10142 RAPIS Nicole 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.55

4 1 10010 BARATTA Alessia 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.57

5 10053 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

2 10188 ZENTI Silvia 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10055 DELMIRANI Cecilia 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.22

2 4 10156 SALL Amina 2006 JF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.55

3 6 10146 RIVA Victoria 2009 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 30.67

4 3 10059 ENTRADE Elena 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.13

5 1 10141 RAMIREZ ENACHE Aileen v 2005 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.40

6 2 10070 FUMAGALLI Anna 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 31.43

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:55:09

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:41)

Serie 1 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:22 - Vento: +1.1

Serie 2 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:24 - Vento: +0.5

Serie 3 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:26 - Vento: +0.3

Serie 4 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:29 - Vento: +0.4

Serie 5 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:31 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alice/dqqRmJufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Marta/dqqRmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTA+Alessia/dqqRmZmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Amina/dqqRmZKgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENTRADE+Elena/dqqRmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMIREZ+ENACHE+Aileen+v/dqqRmZmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10088 LODA Chiara 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.66

2 5 10095 MAFFEIS Giada 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.97

3 6 10155 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 31.35 648

4 3 10008 BALLINI Benedetta 2009 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 31.87

5 2 10119 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 36.98 643

6 1 10016 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 39.07 84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 10087 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.70

2 1 10164 SPINELLO Giulia 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.72

3 4 10019 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.74

4 6 10105 MAZZOLDI Alessia 2007 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.98

5 3 10039 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.98 808

6 5 10150 RONCHI Iole 1955 SF70 BS562 ATL. PARATICO 40.71 642

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 10181 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.63

2 4 10005 ARDESI Alice 2009 AF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 29.91

3 2 10048 CONTESSI Luna 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.26

4 3 10083 GRECO Sara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.86

5 1 10006 AUSONIO Angela 1974 SF50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 40.38 233

5 10020 BENEDETTI Anita 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 10099 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.37 +1.1

2 6 10029 BOLIS Elena 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.18 +1.1

3 4 10174 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.39 +1.1

4 3 10045 CARPINTERI Francesca 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.94 +1.1

5 1 10066 FILOSI Irene 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.43 +1.1

5 5 10112 MURTAS Nicole 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.43 +0.5

7 6 10181 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.63 -0.2

8 2 10087 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.70 +0.9

9 6 10128 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.32 +0.5

10 6 10042 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.36 +0.3

11 1 10164 SPINELLO Giulia 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.72 +0.9

12 2 10068 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.73 +0.5

13 2 10079 GORLA Gaia 2004 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 28.89 +1.1

14 4 10116 NICOLETTI Emma 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 28.94 +0.5

15 4 10168 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 29.23 +0.3

16 3 10142 RAPIS Nicole 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.55 +0.3

17 1 10010 BARATTA Alessia 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.57 +0.3

18 4 10088 LODA Chiara 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.66 +0.2

19 4 10019 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.74 +0.9

20 4 10005 ARDESI Alice 2009 AF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 29.91 -0.2

21 6 10105 MAZZOLDI Alessia 2007 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 29.98 +0.9

22 5 10055 DELMIRANI Cecilia 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.22 +0.4

23 4 10156 SALL Amina 2006 JF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.55 +0.4

24 6 10146 RIVA Victoria 2009 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 30.67 +0.4

25 5 10095 MAFFEIS Giada 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.97 +0.2

26 3 10039 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.98 +0.9 808

27 3 10059 ENTRADE Elena 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.13 +0.4

Serie 6 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:34 - Vento: +0.9

Serie 7 - 200 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:03 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/LODA+Chiara/dqqRmJqibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Giada/dqqRmZilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Benedetta/dqqRmJahaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Sara/dqqRmZmicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Marta/dqqRmZOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTA+Alessia/dqqRmZmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Chiara/dqqRmJqibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Alice/dqqRmJmlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Amina/dqqRmZKgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Giada/dqqRmZilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENTRADE+Elena/dqqRmZigbWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

28 2 10048 CONTESSI Luna 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.26 -0.2

29 6 10155 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 31.35 +0.2 648

30 1 10141 RAMIREZ ENACHE Aileen v 2005 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.40 +0.4

31 2 10070 FUMAGALLI Anna 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 31.43 +0.4

32 3 10008 BALLINI Benedetta 2009 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 31.87 +0.2

33 3 10083 GRECO Sara 2008 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.86 -0.2

34 2 10119 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 36.98 +0.2 643

35 1 10016 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 39.07 +0.2 84

36 1 10006 AUSONIO Angela 1974 SF50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 40.38 -0.2 233

37 5 10150 RONCHI Iole 1955 SF70 BS562 ATL. PARATICO 40.71 +0.9 642

3 10115 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS +0.5

1 10032 BONETTI Alice 2006 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +0.5

5 10053 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS +0.3

2 10188 ZENTI Silvia 2009 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +0.3

5 10020 BENEDETTI Anita 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMIREZ+ENACHE+Aileen+v/dqqRmZmhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Benedetta/dqqRmJahaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Sara/dqqRmZmicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONETTI+Alice/dqqRmJufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d


800 metri F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 176 DUCOLI Valentina 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:20.55

2 5 I 174 BIGNAMI Maria vittoria 2007 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:28.26

3 6 I 186 SECCHI Ambra 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:35.27

4 2 I 187 ZANETTI Sofiaserena 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:38.67

5 3 I 175 BOLIS Sara 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:42.09

6 2 E 183 ROLANDI Agnese 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:42.71

1 I 177 FERRARATO Gloria 2007 JF BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 178 GOBBI Marta 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:41.48

2 4 I 179 GREZZANI Clara 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:42.90

3 2 I 181 MAFFETTI Laura 1999 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:43.88

4 3 I 182 PASINI Roberta 1968 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:59.98 658

5 6 I 180 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:08.70 891

6 5 I 184 RONCHI Iole 1955 SF70 BS562 ATL. PARATICO 3:22.60 944

5 E 185 SCHIAPPELLI Elisa 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 176 DUCOLI Valentina 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:20.55

2 5 I 174 BIGNAMI Maria vittoria 2007 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:28.26

3 6 I 186 SECCHI Ambra 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:35.27

4 2 I 187 ZANETTI Sofiaserena 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:38.67

5 1 I 178 GOBBI Marta 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:41.48

6 3 I 175 BOLIS Sara 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:42.09

7 2 E 183 ROLANDI Agnese 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:42.71

8 4 I 179 GREZZANI Clara 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:42.90

9 2 I 181 MAFFETTI Laura 1999 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:43.88

10 3 I 182 PASINI Roberta 1968 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:59.98 658

11 6 I 180 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:08.70 891

12 5 I 184 RONCHI Iole 1955 SF70 BS562 ATL. PARATICO 3:22.60 944

1 I 177 FERRARATO Gloria 2007 JF BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNS

5 E 185 SCHIAPPELLI Elisa 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:21:13

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:20)

Serie 1 - 800 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:00

Serie 2 - 800 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:05

RIEPILOGO - 800 metri F

https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Maria+vittoria/dqqRmJmkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Sofiaserena/dqqRmJmiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFETTI+Laura/dqqRmZOnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Roberta/dqmRmZuncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Valentina/dqqRmZWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMI+Maria+vittoria/dqqRmJmkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Ambra/dqqRmJafbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Sofiaserena/dqqRmJmiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Marta/dqqRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFETTI+Laura/dqqRmZOnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Roberta/dqmRmZuncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d


3000 metri F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

AF
1 197 ROVELLI Viola 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12:17.75

2 190 CAPRIOTTI Emma chiara 2009 AF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12:31.72

198 SIMONI Ester 2008 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

JF
1 195 PIAZZONI Elisa 2006 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:31.73

SF
1 192 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11:20.08

2 189 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12:26.82

194 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

SF35
1 191 COTELLI Cristina 1987 SF35 BS562 ATL. PARATICO 10:33.55 808

SF40
1 196 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 11:14.74 753

SF50
1 188 AUSONIO Angela 1974 SF50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 13:20.94 650

SF65
1 193 PELLICIOLI Elisa 1959 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 13:05.40 1050

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:50:41

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:50)

Finale - 3000 metri F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:30

https://www.fidal.it/atleta/ROVELLI+Viola/dqmRmZKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Emma+chiara/dqqRmJqmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZONI+Elisa/dqmRmZanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Martina/dqmRlpulamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTELLI+Cristina/dqqRkpKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICIOLI+Elisa/dqqRlpqka2M%3d


200 metri M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10108 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.20

2 1 10186 ZANVETTORE Simone 2009 AM VA731 ATL. GALLARATESE 23.18

3 2 10129 PERONI Filippo 2004 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.28

4 4 10133 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.58

5 3 10100 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.11

6 6 10074 GARATTINI Giacomo 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10076 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.90

2 5 10041 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.10

3 2 10177 VALOTA Nicholas 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.16

4 3 10034 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.87

5 6 10175 VACCARELLA Luca 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 10056 DELPANNO Andrea 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.31

2 6 10071 FUSI Sergio 2005 PM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 24.70

3 5 10086 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.77

4 3 10018 BELOTTI Riccardo mario 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.91

2 10106 MERDAD Youssef 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10073 GARATTI Nicola 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.65

2 4 10162 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.77

3 3 10040 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.16

4 2 10031 BONADEI Daniele 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.40

5 6 10035 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.42 858

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 10166 SUARDI Simone 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.83

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:03:02

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:02)

Serie 1 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:40 - Vento: +0.3

Serie 2 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:43 - Vento: +1.1

Serie 3 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:46 - Vento: -0.2

Serie 4 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:49 - Vento: +0.7

Serie 5 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:51 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANVETTORE+Simone/drKRk5qka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Filippo/dqqRmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Nicholas/dqmRmZKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARELLA+Luca/dqqRmZilbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELPANNO+Andrea/dqqRmZema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sergio/dqqRmZWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Riccardo+mario/dqqRmZmhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTI+Nicola/dqqRmZmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Daniele/dqqRmZenbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Simone/dqmRmZqkb2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

2 4 10143 RAPPA Eric 2009 AM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 27.11

3 3 10173 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.71 536

4 2 10113 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.20 676

6 10159 SCOTUZZI Federico 2007 JM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 10107 MESSALI Andrea 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.35

2 5 10052 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.45 561

3 4 10017 BELLOTTI Mauro 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.70

4 6 10015 BAZZANI Germano 1969 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.05 351

5 2 10144 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 35.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 10108 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.20 +0.3

2 1 10186 ZANVETTORE Simone 2009 AM VA731 ATL. GALLARATESE 23.18 +0.3

3 2 10129 PERONI Filippo 2004 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.28 +0.3

4 4 10133 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.58 +0.3

5 4 10076 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.90 +1.1

6 5 10041 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.10 +1.1

7 3 10100 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.11 +0.3

8 2 10177 VALOTA Nicholas 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.16 +1.1

9 6 10074 GARATTINI Giacomo 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.27 +0.3

10 4 10056 DELPANNO Andrea 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.31 -0.2

11 5 10073 GARATTI Nicola 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.65 +0.7

12 6 10071 FUSI Sergio 2005 PM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 24.70 -0.2

13 5 10086 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.77 -0.2

13 4 10162 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.77 +0.7

15 3 10034 BONZONI Filippo 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.87 +1.1

16 6 10175 VACCARELLA Luca 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.27 +1.1

17 3 10107 MESSALI Andrea 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.35 -0.6

18 3 10018 BELOTTI Riccardo mario 2007 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.91 -0.2

19 3 10040 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.16 +0.7

20 2 10031 BONADEI Daniele 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 26.40 +0.7

21 6 10035 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.42 +0.7 858

22 5 10166 SUARDI Simone 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.83 +0.3

23 4 10143 RAPPA Eric 2009 AM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 27.11 +0.3

24 3 10173 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.71 +0.3 536

25 2 10113 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.20 +0.3 676

26 5 10052 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.45 -0.6 561

27 4 10017 BELLOTTI Mauro 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.70 -0.6

28 6 10015 BAZZANI Germano 1969 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.05 -0.6 351

29 2 10144 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 35.90 -0.6

2 10106 MERDAD Youssef 2007 JM BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNF -0.2

6 10159 SCOTUZZI Federico 2007 JM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' DNS +0.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 200 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:54 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Eric/dqqRmJegcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTUZZI+Federico/dqqRmZeha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSALI+Andrea/dqqRmJegbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mauro/dqqRmZmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANVETTORE+Simone/drKRk5qka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Filippo/dqqRmJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Nicholas/dqmRmZKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELPANNO+Andrea/dqqRmZema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTI+Nicola/dqqRmZmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Sergio/dqqRmZWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARELLA+Luca/dqqRmZilbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSALI+Andrea/dqqRmJegbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Riccardo+mario/dqqRmZmhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADEI+Daniele/dqqRmZenbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Simone/dqmRmZqkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Eric/dqqRmJegcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mauro/dqqRmZmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTUZZI+Federico/dqqRmZeha2Q%3d


800 metri M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 214 OLMO Andrea 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:00.86

2 3 I 205 FARDELLI Riccardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:03.97

3 1 I 222 TONOLI Pietro 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.63

4 5 I 216 POMPILI Andrea 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:05.18

5 4 I 206 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.52

6 5 E 215 POLINI Edoardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:08.41

7 4 E 218 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:09.68 855

8 3 E 224 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:10.44 467

9 2 E 200 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:10.91

2 I 225 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 212 MOROSINI Ruben 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:16.24

2 4 I 223 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:18.48

3 2 I 211 MARINI Alessandro 1970 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:19.18 772

4 3 I 203 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:19.69 762

5 5 E 208 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:23.00 809

6 5 I 210 MAISETTI Cristian 2009 AM BS657 CORRINTIME 2:23.43

7 4 E 226 ZECCHI Daniele 1955 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:49.37 597

3 E 221 SALVADORI Marco 2002 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 207 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 1:59.02

2 3 E 204 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:59.50

3 2 E 209 MACRI Pietro 2001 SM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:05.23

4 1 I 213 NASSINI Nicola 2009 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:13.29

5 2 I 201 BASSETTO Roberto 1984 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.74 451

6 3 I 202 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BG228 U.S. ROGNO 2:55.49 27

7 5 I 217 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3:00.57 158

8 6 I 219 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:11.81

5 E 220 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:36:52

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:36)

Serie 1 - 800 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:10

Serie 2 - 800 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:15

Serie 3 - 800 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:20

RIEPILOGO - 800 metri M

https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Andrea/dqmRmZaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPILI+Andrea/dqqRmZWhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ruben/dqmRmZikbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAISETTI+Cristian/dqqRmJuga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+Daniele/dqqRlpuja2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 207 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 1:59.02

2 3 E 204 CAPRIOTTI Matteo 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:59.50

3 6 I 214 OLMO Andrea 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:00.86

4 3 I 205 FARDELLI Riccardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:03.97

5 1 I 222 TONOLI Pietro 2007 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.63

6 5 I 216 POMPILI Andrea 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:05.18

7 2 E 209 MACRI Pietro 2001 SM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:05.23

8 4 I 206 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:05.52

9 5 E 215 POLINI Edoardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:08.41

10 4 E 218 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:09.68 855

11 3 E 224 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:10.44 467

12 2 E 200 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:10.91

13 1 I 213 NASSINI Nicola 2009 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:13.29

14 6 I 212 MOROSINI Ruben 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 2:16.24

15 2 I 201 BASSETTO Roberto 1984 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:17.74 451

16 4 I 223 VALTULINI Fabio 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:18.48

17 2 I 211 MARINI Alessandro 1970 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:19.18 772

18 3 I 203 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:19.69 762

19 5 E 208 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:23.00 809

20 5 I 210 MAISETTI Cristian 2009 AM BS657 CORRINTIME 2:23.43

21 4 E 226 ZECCHI Daniele 1955 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:49.37 597

22 3 I 202 BENZONI Giuseppe 1984 SM40 BG228 U.S. ROGNO 2:55.49 27

23 5 I 217 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3:00.57 158

24 6 I 219 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:11.81

2 I 225 VICINI Francesco 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

3 E 221 SALVADORI Marco 2002 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

5 E 220 ROCCO Daniele 1987 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMO+Andrea/dqmRmZaoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPILI+Andrea/dqqRmZWhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASSINI+Nicola/dqqRmJafcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ruben/dqmRmZikbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Fabio/dqmRmZekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Alessandro/dqqRl5OhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAISETTI+Cristian/dqqRmJuga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINI+Francesco/dqqRmJuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+Daniele/dqqRlpuja2M%3d


5000 metri M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 754 BIANCHI Alessandro 1996 SM BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 15:57.32 644

2 762 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16:20.44 587

3 775 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:43.87 533

4 774 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 16:47.42 525

5 753 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 16:55.43 507

6 761 GRANATI Andrea 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17:06.65 482

7 773 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:11.36 472

8 767 MORASCHETTI Stefano 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:35.48 421

9 765 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18:33.15 311

10 757 DI GIROLAMO Alessandro 1980 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 19:19.90 233

11 776 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 19:32.52 214

766 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

756 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 770 OUAHDA Omar 2007 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 16:31.85 560

2 755 BORRELLI Michael 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 17:29.15 434

3 758 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:12.38 349

4 772 ROSSATI Martino 1968 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 18:39.88 299

5 751 ALLIEVI Omar 1974 SM50 BS562 ATL. PARATICO 19:01.78 262

6 759 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 19:05.01 257

7 763 MABELLINI Alessandro 1955 SM70 BS836 F.O.RUNNING TEAM 20:31.51 133

8 764 MARCHETTI Renato 1976 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 20:41.86 121

9 752 BAIGUINI Andrea 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO 21:56.75 45

10 768 ORLANDI Giovanni 1958 SM65 BS562 ATL. PARATICO 24:46.79

11 769 ORLANDI Maurizio 1950 SM75 BS562 ATL. PARATICO 27:51.90

771 PRETTO Luca 1970 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

760 GIUGNO Alessio 1962 SM60 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

AM
1 755 BORRELLI Michael 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 17:29.15 434

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:50:53

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:50)

Serie 1 - 5000 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:53

Serie 2 - 5000 metri M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 21:15

RIEPILOGO - 5000 metri M

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Alessandro/dqmRl5efbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHETTI+Stefano/dqqRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Alessandro/dqqRmJSfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAHDA+Omar/dqmRmZukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Michael/dqmRmZmobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSATI+Martino/dqqRmJinaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Omar/dqqRmJKkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Alessandro/dqqRmJqkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Renato/dqqRmJeibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Andrea/dqqRmJuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Giovanni/dqqRmJaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Maurizio/dqqRmJKlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGNO+Alessio/dqiRkpWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Michael/dqmRmZmobGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

JM
1 770 OUAHDA Omar 2007 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 16:31.85 560

2 773 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:11.36 472

PM
1 765 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18:33.15 311

SM
1 754 BIANCHI Alessandro 1996 SM BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 15:57.32 644

2 762 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16:20.44 587

3 761 GRANATI Andrea 2002 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 17:06.65 482

SM35
1 753 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 16:55.43 507

SM40
1 774 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 16:47.42 525

2 767 MORASCHETTI Stefano 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 17:35.48 421

3 752 BAIGUINI Andrea 1981 SM40 BS562 ATL. PARATICO 21:56.75 45

766 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

SM45
1 775 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:43.87 533

2 757 DI GIROLAMO Alessandro 1980 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 19:19.90 233

3 764 MARCHETTI Renato 1976 SM45 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 20:41.86 121

SM50
1 751 ALLIEVI Omar 1974 SM50 BS562 ATL. PARATICO 19:01.78 262

SM55
1 758 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 18:12.38 349

2 772 ROSSATI Martino 1968 SM55 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 18:39.88 299

3 759 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 19:05.01 257

4 776 VIVALDINI Alberto 1969 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 19:32.52 214

756 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNS

771 PRETTO Luca 1970 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

SM60
760 GIUGNO Alessio 1962 SM60 BS626 CIRCOLO AMATORI PODISTI DNS

SM65
1 768 ORLANDI Giovanni 1958 SM65 BS562 ATL. PARATICO 24:46.79

SM70
1 763 MABELLINI Alessandro 1955 SM70 BS836 F.O.RUNNING TEAM 20:31.51 133

SM75
1 769 ORLANDI Maurizio 1950 SM75 BS562 ATL. PARATICO 27:51.90

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/OUAHDA+Omar/dqmRmZukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLA+Leonardo/dqmRl5mnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Alessandro/dqmRl5efbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHETTI+Stefano/dqqRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Andrea/dqqRmJuhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Alessandro/dqqRmJSfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Renato/dqqRmJeibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Omar/dqqRmJKkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSATI+Martino/dqqRmJinaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUGNO+Alessio/dqiRkpWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Giovanni/dqqRmJaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Alessandro/dqqRmJqkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Maurizio/dqqRmJKlamU%3d


Salto in lungo F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10118 OCCHINO Leda 2007 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.26 +0.7 733 +

2 10001 ALBINI Anita 2009 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.11 +1.6 693 +

3 10184 WAGNER Elisa 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.08 -1.1 685 +

4 10079 GORLA Gaia 2004 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.64 -1.0 567 +

5 10164 SPINELLO Giulia 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.54 -1.3 540 +

6 10105 MAZZOLDI Alessia 2007 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.52 +0.0 534 +

7 10080 GOTTI Alessia 2009 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.27 -0.8 467 +

8 10167 TASSANI Paola 2001 SF BG248 ATL. ESTRADA 4.10 +1.4 422 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:16:44

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:16)

Finale - Salto in lungo F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:50 / 19:50

https://www.fidal.it/atleta/OCCHINO+Leda/dqqRmJagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAGNER+Elisa/dqqRmJelcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLA+Gaia/dq2RlpSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLDI+Alessia/dqqRmJSgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTI+Alessia/dqqRmJqob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSANI+Paola/dqmRmJSlb2M%3d


Salto con l'asta F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10011 BARDELLA Gaia 2007 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.90 643 +

10027 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:13:34

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:13)

Finale - Salto con l'asta F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:00 / 20:04

https://www.fidal.it/atleta/BARDELLA+Gaia/dq2Rl5SfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Francesca/faiSkpqkb2M%3d


Salto in lungo MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10176 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 3.80 -0.2 443 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:27:45

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:27)

Finale - Salto in lungo MF Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:50 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d


Salto in lungo M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

10047 CAZZAVACCA Martin 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:08:12

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:08)

Finale - Salto in lungo M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:50 / 18:50

https://www.fidal.it/atleta/CAZZAVACCA+Martin/dqqRmJKnbmU%3d


Salto con l'asta M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10069 FRANZE' Tommaso 2005 PM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 4.80 899 +

2 10172 TOSO Mattia 2007 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.80 687 +

3 10012 BARDELLI Jin ming david 2007 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.40 594 +

4 10004 ANDREOLI Davide 2008 AM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3.00 497 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:38:47

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:38)

Finale - Salto con l'asta M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:00 / 21:30

https://www.fidal.it/atleta/FRANZE%27+Tommaso/dq2RmJijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Mattia/dq2RmZOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDELLI+Jin+ming+david/dq2RmZOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Davide/dqqRmZKhaGg%3d


Salto con l'asta MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10126 PELI Stefano 1960 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.40 1031 +

2 10049 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.90 721 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:14:19

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:14)

Finale - Salto con l'asta MM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:00 / 20:04

https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d


Salto in lungo MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10035 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.93 +0.6 799 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:33:42

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:33)

Finale - Salto in lungo MM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:50 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d


Disco 1kg F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10134 PISCINA Matilde 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.65 722 +

2 10054 DEGIACOMI Marta 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 30.91 585 +

3 10068 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 29.25 550 +

4 10128 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.79 319 +

10014 BASSIS Chiara 2004 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:02:58

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:02)

Finale - Disco 1kg F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:25 / 20:55

https://www.fidal.it/atleta/PISCINA+Matilde/dqmRmZSmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Marta/dqqRl5qkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSIS+Chiara/dq2RmZajaWw%3d


Peso 4kg F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10134 PISCINA Matilde 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.48 731 +

10014 BASSIS Chiara 2004 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:46:32

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:46)

Finale - Peso 4kg F Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:00 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/PISCINA+Matilde/dqmRmZSmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSIS+Chiara/dq2RmZajaWw%3d


Peso MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10065 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.97 773 +

2 10131 PIAZZA Luciana 1970 SF55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 6.50 617 +

3 10155 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.79 547 +

4 10097 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 5.40 400 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:40:25

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:40)

Finale - Peso MF Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:05 / 20:36

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Luciana/dqqRmJqfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Simona/dqqRmJaibWk%3d


Peso 3kg AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10115 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 9.01 437 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:45:41

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:45)

Finale - Peso 3kg AF Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:00 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d


Disco MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10065 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.34 668 +

2 10033 BONIARDI Patrizia 1965 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 18.37 550 +

3 10119 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.10 472 +

4 10131 PIAZZA Luciana 1970 SF55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 15.67 403 +

5 10154 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.70 388 +

6 10097 MAGNOLINI Simona 1977 SF45 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 14.76 293 +

7 10016 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 15.23 274 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:11:07

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:11)

Finale - Disco MF Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:05 / 19:04

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Patrizia/dq2RmpunbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Luciana/dqqRmJqfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Simona/dqqRmJaibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d


Disco 1.75kg JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10125 PASSAMONTI Filippo 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.10 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 21:01:01

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:01)

Finale - Disco 1.75kg JM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:25 / 20:55

https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d


Peso 5kg AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10139 RAMBALDINI Gabriele 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 11.47 494 +

2 10046 CASTELLINI Matteo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.98 460 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 19:49:13

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:48)

Finale - Peso 5kg AM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:00 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLINI+Matteo/dqqRmZSkaWs%3d


Peso 7.260kg M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10026 BIZZOTTO Filippo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.99 448 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:08:27

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:08)

Finale - Peso 7.260kg M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:00 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Filippo/dqqRmZembWM%3d


Peso MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10149 ROMANO Aronne 1955 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.02 732 +

2 10049 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.79 707 +

3 10067 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.41 673 +

4 10003 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM60 BS607 ATL. POMPIANO 7.77 519 +

5 10170 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 7.64 508 +

6 10117 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.47 488 +

7 10009 BALZARINI Federico 1972 SM50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63 428 +

8 10103 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.83 422 +

9 10050 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 5.84 316 +

10182 VISCIDO Giuseppe 1970 SM55 VI620 G.S. LEONICENA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:44:12

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:44)

Finale - Peso MM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:05 / 20:36

https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZARINI+Federico/dqyRl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCIDO+Giuseppe/gKiRkpKnb2Y%3d


Disco 1.5kg AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10139 RAMBALDINI Gabriele 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 29.00 390 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:56:22

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:56)

Finale - Disco 1.5kg AM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:25 / 20:55

https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d


Disco 2kg M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10026 BIZZOTTO Filippo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.83 529 +

10062 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:58:54

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:58)

Finale - Disco 2kg M Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 20:25 / 20:55

https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Filippo/dqqRmZembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSINA+Andrea/dq2RlZKfbWw%3d


Peso 6kg JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 10125 PASSAMONTI Filippo 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.24 673 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:06:33

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:04)

Finale - Peso 6kg JM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 19:00 / 19:23

https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d


Disco MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti
+

1 10090 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 40.25 802 +

2 10149 ROMANO Aronne 1955 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.12 705 +

3 10117 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.37 503 +

4 10003 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM60 BS607 ATL. POMPIANO 23.77 439 +

5 10067 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 23.29 427 +

6 10050 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 17.15 383 +

7 10009 BALZARINI Federico 1972 SM50 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.09 380 +

8 10170 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 20.83 352 +

9 10103 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 18.10 280 +

10182 VISCIDO Giuseppe 1970 SM55 VI620 G.S. LEONICENA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 giugno 2025 / Ora: 20:21:30

4^ TAPPA GRAND PRIX PROVINCIALE MICO MASTER
Organizzazione: ATL. REBO GUSSAGO - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:21)

Finale - Disco MM Stadio Darfo Boario Terme - 25 giu 2025 - 18:58 / 19:42

https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Federico/dqqRl5OkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZARINI+Federico/dqyRl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCIDO+Giuseppe/gKiRkpKnb2Y%3d

